SERMETRA

Agenzia Effe di Barzanti llaria e C. sas

Automobile Club d'ltalia

Documento prodotto tramite Sistema Informatico Sermetra

[ CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO PR.A.

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
KW

Classe / Uso
Carrozzeria

Cilindrata
Alimentazione

Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Data di nascita
Comune di nascita
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 0

Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita’'

Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami

Consultazione effettuata il 22/10/2024 16:10:45

PEUGEOT C UHMZ 6
30/11/2017
60,00

AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE

FAMILIARE
1199
BENZINA
1120

470

1590

5

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
30/11/2017
A070987S

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
30/11/2017
A070987S

A070987S

30/11/2017

ISTANZA DELL'ACQUIRENTE
30/11/2017

*rx 16.000,00 * Euro

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Prodotto il 22/10/2024 alle 16:10:45

Paginaldil




