



Automobile Club d'Italia



OE ^) : æO-^AÖæ: æ cÖæAÖæ
Ö[& { ^} & Á|] á[d{ Áæ æÄææ{ æQ-{ |{ ææ{ Áæ{ ^dæ

TARGA:

CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO P.R.A.

DATI DEL VEICOLO

Targa	
Telaio	
Fabbrica / Tipo	PEUGEOT C UHMZ 6
Data Immatricolazione	30/11/2017
KW	60,00
Classe / Uso	AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
Carrozzeria	FAMILIARE
Cilindrata	1199
Alimentazione	BENZINA
Tara	1120
Portata	470
Peso Complessivo	1590
Posti n.ro	5
Assi n.ro	2
Prima Formalita'	PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
Data Prima Formalita'	30/11/2017
R.P.	A070987S
Ultima Formalita'	PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
Data Ultima Formalita'	30/11/2017
R.P.	A070987S

DATI DELLA INTESTAZIONE

R.P.	A070987S
del	30/11/2017
Atto	ISTANZA DELL'ACQUIRENTE
Data Atto	30/11/2017
Prezzo del Veicolo	***** 16.000,00 * Euro

Proprietario
Sesso / Tipo Societa'
Data di nascita
Comune di nascita
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 0
Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita'
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami
Consultazione effettuata il 22/10/2024 16:10:45

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE